

## Spånga–Tensta stadsdelsnämnd

2018-08-23

### Skrivelse från Liberalerna

#### Sammanhållt krismöte om Bromstens industriområde

I Bromstens Industriområde ligger sopor slängda, stulna bilar kantar gatorna, husen är halvriivna. Människor sover i bilar och husvagnar på ödetomter. Giftiga björnlokor sprider sig fritt och i bosättningarna eldas det så att giftig rök sprider sig över villaområdena och barnens fotbollsplan.

För grannarna är situationen mycket påfrestande. Många av dem har vid upprepade tillfällen kontaktat Stockholms stads olika förvaltningar både om sopor, klotter och bosättningar, men ingen förändring kommer till stånd. Förvaltningarna tenderar att skjutsa ärendet emellan sig, alternativt hänvisa till övriga fastighetsägare eller polis.

De senaste månaderna har det varit särskilt skrämmande att det eldats i de olika bosättningarna. Det eldas både för matlagning och för att utvinna koppar ur kablar. Det är för oss Liberaler fullständigt ofattbart hur detta har fått pågå denna torra sommar då eldningsförbud råder överallt. Risken för spridning är stor. Många i området minns också branden i en liknande bosättning härom sommaren.

För varje år förvärras situationen, och istället för en ny stadsdel med ett vackert promenadstråk längs ån så liknar området mest en av de förorter till Bukarest man ibland ser på TV.

Det är inte bara de närmsta grannarna som påverkas, situationen i Bromstens industriområde skapar också otrygghet för alla de som dagligen går igenom området för att komma till pendeln eller Spånga centrum.

Det är helt oacceptabelt att man från Stockholms stad tillåter ett område att förslummas så totalt. Därför kräver vi att stadsdelsförvaltningen tar krafttag för att råda bot på situationen.

#### Yrkande:

Liberalerna kräver att stadsdelsförvaltningen snarast:

1. Sammanhåller ett krismöte med berörda förvaltningar och alla fastighetsägare. Det finns goda exempel att sprida mellan fastighetsägarna, och de bör kunna bidra ekonomiskt till att upprätthålla trygghet i området.
2. Ser till att parkförvaltningen eller utvald entreprenör kör i området VARJE dag och plockar upp ALLA sopor, även de som inte ligger på stadsdelsförvaltningens ansvarsområde.
3. Arbetar för att få till stånd att ordningsvakt eller liknande bevakar området varje natt.
4. Arbetar för att avhysningar sker snabbare när människor bosätter sig på mark som inte är deras, men också ser till att uppsökande socialt arbete sker i de bosättningarna.
5. Arbetar för att tillfälliga verksamheter och aktiviteter förläggs till området fram tills att man börjar bygga. På så sätt blir det mer rörelse i området.
6. Arbetar för att byggnationerna ska komma igång så snart som möjligt samt att Bromstensborna kontinuerligt får information om hur arbetet fortskrider.

























